Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus São José dos CamposCâmpus São José dos Campos
DIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOSDIRETORIA GERAL/CAMPUS S.JOSE DOS CAMPOS

EDITAL Nº 33EDITAL Nº 33/2022 – RESULTADO APÓS RECURSO E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA/2022 – RESULTADO APÓS RECURSO E ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA

COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS 2022COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS 2022

O Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos, do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado após Recurso e a Alteração do Cronograma do processo de composição da Comissão de Inventário

Anual de Bens 2022, no âmbito do Câmpus São José dos Campos.

Inscrições deferidasInscrições deferidas

Nome Segmento

   Carlos Eduardo Oliveira da Silva    Docente

   Felisberto Alves Ferreira Junior    Docente

   Nayse Pereira do Nascimento    Técnico-administrativo

   Rosilane de Souza Lopes    Técnico-administrativo

   Suelene Francisca da Silva Bispo dos Santos     Técnico-administrativo

Conforme item 4.4 do Edital nº 33/2022, não sendo completado o número mínimo de integrantes recomendado, será realizado sorteio entre
os servidores que não estejam impedidos e os que não tenham se voluntariado.

Considerando o item 3.1 do Edital nº 33/2022, ficam disponíveis para o sorteio as seguintes vagas:

a) 8 (oito) para o segmento docente; e

b) 2 (duas) para o segmento técnico-administrativo.

O sorteio será realizado no dia 17 de agosto de 2022, às 16h17 de agosto de 2022, às 16h , com transmissão ao vivo pela Plataforma Microso  Teams, através do
link https://bit.ly/3QMJnWh.

 São José dos Campos, 16 de agosto de 2022.

Assinado digitalmente

Fernando Henrique Gomes de Souza
Diretor-Geral do Câmpus São José dos Campos do IFSP

Rodovia Presidente Dutra - do km 145 (lado direito), Jardim Diamante, SÃO JOSÉ DOS CAMPOS / SP, CEP 12223-201

		2022-08-16T16:41:21-0300
	FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA:38246300873